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HOM2632647

Valeurs sonde de température
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( )

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

R(㏀)
33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

Liste codes erreurs

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97

E2

E3 alternance  T° 
de réglage

CODES ERREURS
Congélateur Réfrigérateur

E1

E7 Défaut sur résistance dégivrage ou fusible

Description

Défaut sonde réfrigérateur

Défaut sonde congélateur

Défaut sonde dégivrage

Défaut ventilateur

Défaut platine de puissanceE6 alternance  
T° de réglage

E4

E5 alternance  
T° de réglage

Défaut communication entre afficheur / 
puissance

T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 GND 1 Ldth

2 Door2 2 GND

3 Comu 3 Shth

4 GND 4 GND

5 +5V 5 Pwm

6 +12V 6 FAN

1 Heat 7 GND

2 +12V 8 LED

3 B- 9 +12V

4 A- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F- ht

7 GND 4 Sl-h

8 Door1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 ACL

11 GND 1 U
12 Lcth 2 -

3 V
4 -
5 W

Câblage platine

CN8

Compresseur
-

Sonde congélateur

Sonde dégivrage

Ventilateur

Éclairage congélateur

Compresseur
-

Compresseur

Alimentation

Neutre
-

Résistance dégivrage
-

CN3

Interrupteur porte congélateur

Afficheur - Sonde ambiant
CN2

Interrupteur porte réfrigérateur

CN6

CN1

CN7

Résistance clapet

Clapet

Éclairage réfrigérateur

Sonde réfrigérateur

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Fault on defrost resistor or fuse

Description

Refrigerator sensor fault

Freezer sensor fault

Defrost sensor fault

Fan fault

Power board fault E6adjustment 
T° alternation

E4

E5 
alternationRegul

ation 
temperature

Communication fault between display / 
power

E2

 E3adjustment T° 
alternation

ERROR CODES
Freezer Fridge

E1

Error code list

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Temperature probe values
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 GND 1 ldth

2 Door2 2 GND

3 Comu 3 Shth

4 GND 4 GND

5 +5V 5 pwm

6 +12V 6 FAN

1 Heat 7 GND

2 +12V 8 LEDs

3 B- 9 +12V

4 HAS- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 GND 4 Sl-h

8 Door1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 LCD

11 GND 1 U
12 lcth 2 -

3 V
4 -
5 W

-

CN3

Freezer door switch

Display - Ambient sensor
CN2

refrigerator door switch

CN6

CN1

CN7

Valve resistance

valve

Refrigerator lighting

Fridge probe

Panel wiring

CN8

Compressor
-

Freezer probe

Defrost probe

Fan

Freezer lighting

Compressor
-

Compressor

Feed

Neutral
-

Defrost resistance

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Fallo en resistencia de desescarche o 
fusible

Descripción

Avería sensor frigorífico

Fallo del sensor del congelador

Fallo sensor desescarche

Falla del ventilador

Fallo en la placa de potencia E6alternancia 
de T° de ajuste

E4

E5 
alternanciaTemp

eratura de 
regulación

Fallo de comunicación entre 
display/alimentación

E2

 E3alternancia de 
T° de ajuste

CÓDIGOS DE ERROR
Congelador Nevera

E1

Lista de códigos de error

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Valores de la sonda de temperatura
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 TIERRA 1 ldth

2 Puerta2 2 TIERRA

3 comú 3 Shth

4 TIERRA 4 TIERRA

5 +5V 5 pwm

6 +12V 6 MIRAD

1 Calor 7 TIERRA

2 +12V 8 LED

3 B- 9 +12V

4 POSEE 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 TIERRA 4 Sl-h

8 Puerta1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 LCD

11 TIERRA 1 tu
12 lcth 2 -

3 V
4 -
5 W

-

CN3

nterruptor de la puerta del congelado

Pantalla - Sensor ambiental
CN2

nterruptor de la puerta del refrigerado

CN6

CN1

CN7

Resistencia de válvula

válvula

Iluminación del refrigerador

Sonda nevera

Cableado de paneles

CN8

Compresor
-

Sonda de congelador

Sonda de desescarche

Admirador

Iluminación del congelador

Compresor
-

Compresor

Alimento

neutral
-

Resistencia al descongelamiento

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Falha no resistor de degelo ou fusível

Descrição

Falha no sensor do refrigerador

Falha no sensor do congelador

Falha no sensor de degelo

Falha do ventilador

Falha na placa de alimentação E6ajuste T° 
alternância

E4

E5 
alternânciaTemp

eratura de 
regulação

Falha de comunicação entre 
display/energia

E2

 E3ajuste T° 
alternância

CÓDIGOS DE ERRO
Congelador Frigorífico

E1

Lista de códigos de erro

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Valores da sonda de temperatura
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 GND 1 ldth

2 Porta2 2 GND

3 Comu 3 Shth

4 GND 4 GND

5 +5V 5 pwm

6 +12V 6 FÃ

1 Aquece 7 GND

2 +12V 8 LEDs

3 B- 9 +12V

4 TEM- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 GND 4 Sl-h

8 Porta1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lciado 3 LCD

11 GND 1 você
12 lcth 2 -

3 V
4 -
5 C

-

CN3

Interruptor da porta do congelador

Visor - Sensor de ambiente
CN2

interruptor da porta da geladeira

CN6

CN1

CN7

Resistência da válvula

válvula

Iluminação da geladeira

Sonda de geladeira

Fiação do painel

CN8

Compressor
-

Sonda do congelador

Sonda de descongelamento

Fã

Iluminação do congelador

Compressor
-

Compressor

Alimentação

Neutro
-

Resistência ao degelo

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Usterka rezystora odszraniania lub 
bezpiecznika

Opis

Usterka czujnika lodówki

Usterka czujnika zamrażarki

Błąd czujnika odszraniania

Usterka wentylatora

Usterka płyty zasilającej E6regulacja T° 
naprzemienna

E 4

E5 
alternacjaTempe
ratura regulacji

Błąd komunikacji między wyświetlaczem / 
zasilaniem

E2

 E3regulacja T° 
naprzemienna

KODY BŁĘDÓW
Zamrażarka Lodówka

E1

Lista kodów błędów

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Wartości sondy temperatury
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 GND 1 stary

2 Drzwi2 2 GND

3 Comu 3 Szth

4 GND 4 GND

5 +5V 5 PWM

6 +12V 6 IŁOŚNI

1 Ciepło 7 GND

2 +12V 8 iody LE

3 B- 9 +12V

4 MA- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 GND 4 Sl-h

8 Drzwi1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 LCD

11 GND 1 U
12 lcth 2 -

3 V
4 -
5 W

-

CN3

Przełącznik drzwi zamrażarki

Wyświetlacz - czujnik otoczenia
CN2

przełącznik drzwi lodówki

CN6

CN1

CN7

Opór zaworu

zawór

Oświetlenie lodówki

Sonda do lodówki

Okablowanie panelu

CN8

Kompresor
-

Sonda zamrażarki

Sonda odszraniania

Miłośnik

Oświetlenie zamrażarki

Kompresor
-

Kompresor

Karmić

Neutralny
-

Odporność na odszranianie

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Hiba a leolvasztó ellenállásban vagy 
biztosítékban

Leírás

Hűtőszekrény érzékelő hiba

Fagyasztó érzékelő hiba

Leolvasztás érzékelő hibája

Ventilátor hiba

Táplap hiba E6beállítás T° 
váltakozás

E4

E5 
váltakozásSzabá

lyozási 
hőmérséklet

Kommunikációs hiba a kijelző / tápellátás 
között

E2

 E3beállítás T° 
váltakozás

HIBAKÓDOK
Mélyhűtő Hűtőszekrény

E1

Hibakód lista

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Hőmérséklet-szonda értékek
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 GND 1 ldth

2 Ajtó2 2 GND

3 Comu 3 Shth

4 GND 4 GND

5 +5V 5 pwm

6 +12V 6 NTILÁT

1 Hő 7 GND

2 +12V 8 LED-ek

3 B- 9 +12V

4 VAN- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 GND 4 Sl-h

8 Ajtó1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 LCD

11 GND 1 U
12 lcth 2 -

3 V
4 -
5 W

-

CN3

Fagyasztó ajtó kapcsoló

Kijelző - Környezeti érzékelő
CN2

hűtőajtó kapcsoló

CN6

CN1

CN7

Szelep ellenállás

szelep

Hűtőszekrény világítás

Hűtőszonda

Panel huzalozás

CN8

Kompresszor
-

Fagyasztó szonda

Leolvasztó szonda

Ventilátor

Fagyasztó világítás

Kompresszor
-

Kompresszor

Takarmány

Semleges
-

Leolvasztási ellenállás

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Defecțiune la rezistența de dezghețare 
sau siguranța

Descriere

Defecțiune la senzorul frigiderului

Eroare la senzorul congelatorului

Eroare la senzorul de dezghețare

Defecțiune a ventilatorului

Defecțiune la placa de alimentare E6reglaj T° 
alternanţă

E4

E5 
alternanţăTempe
ratura de reglare

Eroare de comunicare între 
afișaj/alimentare

E2

 E3reglaj T° 
alternanţă

CODURI DE EROARE
Congelator Frigider

E1

Lista de coduri de eroare

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Valorile sondei de temperatură
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 GND 1 ldth

2 Ușa 2 2 GND

3 Comu 3 Shth

4 GND 4 GND

5 +5V 5 pwm

6 +12V 6 NTILAT

1 Căldură 7 GND

2 +12V 8 LED-ur

3 B- 9 +12V

4 ARE- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 GND 4 Sl-h

8 Ușa 1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 LCD

11 GND 1 U
12 lcth 2 -

3 V
4 -
5 W

-

CN3

Comutator ușa congelatorului

Display - Senzor de mediu
CN2

întrerupător ușă frigiderului

CN6

CN1

CN7

Rezistența supapei

supapă

Iluminarea frigiderului

Sonda frigider

Cablajul panoului

CN8

Compresor
-

Sonda congelatorului

Sondă de dezghețare

Ventilator

Iluminarea congelatorului

Compresor
-

Compresor

A hrani

Neutru
-

Rezistenta la dezghetare

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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HOM2632647

E7 Fehler am Abtauwiderstand oder an der 
Sicherung

Beschreibung

Kühlschranksensorfehler

Gefriersensorfehler

Fehler des Abtausensors

Lüfterfehler

Fehler der Leistungsplatine E6Anpassung 
T° Wechsel

E4

E5 
WechselRegulier
ungstemperatur

Kommunikationsfehler zwischen Display / 
Stromversorgung

E2

 E3Anpassung T° 
Wechsel

FEHLERCODES
Gefrierschrank Kühlschrank

E1

Liste der Fehlercodes

4.59

16.90
15.15
10.92
8.39
6.50
6.18

5.87
5.59
5.32
5.06
4.82

30

4.37
3.97
3.14
2.50
2.01
1.62

8
10
15
20
25

1

2
3
4
5
6
7

-18
-16
-10
-5
0

33.81

-20

-30
-28
-26
-24
-22

18.90
21.18
23.75
26.68
30.01

Temperaturfühlerwerte
T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀) T( ) R(㏀)T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ ) T( ) R(㏀ )
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M26

1 Masse 1 ld

2 Tür2 2 Masse

3 Komm 3 Shth

4 Masse 4 Masse

5 +5V 5 pwm

6 +12V 6 FAN

1 Hitze 7 Masse

2 +12V 8 uchtdiod

3 B- 9 +12V

4 HAT- 1 ACN

5 B+ 2 -

6 A+ 3 F-ht

7 Masse 4 Sl-h

8 Tür1 1 ACN

9 +12V 2 -

10 Lcied 3 LCD

11 Masse 1 U
12 lt 2 -

3 v
4 -
5 W

-

CN3

Gefriertürschalter

Anzeige - Umgebungssensor
CN2

Türschalter für Kühlschrank

CN6

CN1

CN7

Ventilwiderstand

Ventil

Kühlschrankbeleuchtung

Kühlschranksonde

Panel-Verkabelung

CN8

Kompressor
-

Gefriersonde

Abtausonde

Fan

Gefrierschrankbeleuchtung

Kompressor
-

Kompressor

Einspeisung

Neutral
-

Abtaubeständigkeit

CN3
1 ⇒ 6

CN7
1 ⇒ 12

CN2
1 ⇒ 9

CN8
1 ⇒ 5

1
⇓
4

C
N
6

1
⇓
3

C
N
1

GND

Door2

Comu

GND

+5V

+12V

Heat

+12V

B-

A-

B+

A+

GND

Door1

+12V

Lcied

GND

Lcth

Ldth

GND

Shth

GND

Pwm

FAN

GND

LED

+12V

ACN

-

F- ht

Sl-h

ACN

-

ACL

U
-
V
-

W
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